Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 3.10.2012
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Hladík Milan, Kejda Jiří, Holá Marie, 
                   Loup Josef
Omluveni:   ---
Hosté:  Hladík Robert
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Holá Marie, Hladík Milan

Program:   1.   Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
		 Pendentní záležitosti obce:
                   2.  Práce na údržbě majetku obce
                   3.  Rozpočtové opatření
                   4.  Informační tabule
                   5.  Pravomoci starostky
                   6.  Různé
                   
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem-Dolíhalová M. a ověřovateli – Holá M., Hladík M.
Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2.  Vzhledem k nastávajícím volbám do krajského zastupitelstva 12. a 13. října a k přímé volbě presidenta republiky v lednu příštího roku, bylo nutno nechat vymalovat
místnosti obecního úřadu. Stav místností byl již neúnosný a nedůstojný pro konání voleb. Časovou nabídku malíře bylo nutno spojit s možností paní Holé (sekačka na trávu byla v té době na opravě) pomoci při úklidu. Vyklízení místnosti a následný úklid po vymalování a vytřídění nepotřebných písemností zabral paní Holé a starostce 4 dopoledne. Zbývá ještě natřít  okénka v zadní části hasičky a 2 okénka ve štítech budovy. Plechová střecha na prodejně nutně vyžaduje nový ochranný nátěr, který se musí pořídit nejpozději na jaře příštího roku. Odhadní cena  je 20 000,-- Kč. Byla pořízena krbová kamna do salonku. Jejich cena včetně kolen, kouřovodů a redukce činí 10 500,-- Kč. Tímto jsou nejnutnější vybavení KD ukončeny.  
      Zastupitelstvo bere toto na vědomí.
 
3. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 3.
Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

4. Mikroregion obdrží dotaci na pořízení informačních tabulí do obcí regionu. Bude na nich mapa mikroregionu a informace o konkrétní obci. Jednu takovou tabuli v příštím roce dostaneme. Je třeba rozhodnout a sdělit Mikroregionu, číslo parcely včetně nákresu, kam ji umístíme. V daném místě nesmí vést inženýrské sítě. Zastupitelstvo výhledově doporučilo umístění mapy vedle úřední desky.
Hlasování: pro – 6 členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

5. V souladu se zákonem o obcích par.č. 85 je starosta oprávněn sám bez souhlasu zastupitelstva rozhodnout o pořízení investic a nákupů pro obec do hodnoty 
20 000,--Kč. Dle zákona o obcích a jeho zvláštních předpisech je plně v kompetenci starosty v těch obcích, kde není volena Rada, ale pouze zastupitelstvo, sám rozhodovat o výši platů a odměn zaměstnanců obce a jejich počtech.
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.




6. Do zatáčky silnice u Kudiovských p.č. 954/3 je žádoucí z důvodu bezpečnosti projíždějících vozidel umístit zrcadlo. Proto v pátek přijede do obce pracovník Krajské správy a údržby silnic, se kterým bude současně projednána možnost zatrubnění příkopu podél silnice III. třídy v úseku od zahrady Voborných na konec obce, se kterým se uvažuje v příštím roce. 
Paní Holá začala s ošetřením stromků na parcele U lipky a v nejbližší době bude     pokračovat s ochranným nátěrem ve Žlebě.
      Uskutečněné společenské akce pro obyvatele naší obce se těšily velké účasti a   všechny
      byly kladně hodnoceny.
      Pod vedením paní Ireny Zemanové začalo v kulturním domě cvičení žen.
      Tomáš Bojanovský požádal o možnost uspořádání večírku v salonku KD cca v polovině   
      října.
      Předseda kontrolního výboru upozornil na špatný stav potoka, který vyžaduje opravu.
      Také požaduje, aby se znovu hlasovalo o nájmu KD, starostka slíbila, že toto bude na 
      programu jednání příštího zastupitelstva.
      Zastupitelstvo bere toto na vědomí.



 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele
Č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.3.
Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje umístění mapy mikroregionu.




Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Holá Marie


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Hladík Milan






